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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 76,02 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 137.837,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 137.837,00

Data della valutazione: 06/11/2024

TRIBUNALE ORDINARIO - MONZA - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 336/2024

LOTTO 1

1.  IDENTIFICAZIONE  DEI  BENI  IMMOBILI  OGGETTO  DI
VENDITA:

A appartamento a MONZA via Goldoni 2, della superficie commerciale di 76,02 mq per la quota
di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Appartamento con accesso da cortile comune tramite portoncino scala interna di proprietà per salire
al piano primo, composto da soggiorno, cucina, bagno, camera, balconcino con annessa cantina al
piano seminterrato

Identificazione catastale:
foglio 84 particella 127 sub. 6 (catasto fabbricati), categoria A/3, classe 3, consistenza 3,5
vani, rendita 325,37 Euro, indirizzo catastale: via Goldoni 2, piano: 1, intestato a *** DATO
OSCURATO ***
Coerenze: mappale 124 e 125, mappale 128, mappale 126, cortile comune

foglio 84 particella 126 sub. 19 (catasto fabbricati), categoria C/2, classe 3, consistenza 8 mq,
rendita  12,81  Euro,  indirizzo  catastale:  via  Goldoni  2,  piano:  S1,  intestato  a  ***  DATO
OSCURATO ***
Coerenze: altro sub, corridoi comune, altro sub, terrapieno

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato dal debitore
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Spese ordinarie annue di gestione dell'immobile: €. 400,00

Spese straordinarie di gestione già deliberate ma non ancora scadute: €. 0,00

Spese condominiali scadute ed insolute alla data della perizia: €. 0,00

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

4.1.  VINCOLI  ED  ONERI  GIURIDICI  CHE  RESTERANNO  A  CARICO
DELL'ACQUIRENTE:

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA
PROCEDURA:

4.2.1. Iscrizioni:

ipoteca volontaria attiva, stipulata il 03/03/2008 a firma di notaio Grimaldi ai nn. 17938/13829 di
repertorio, iscritta il 28/03/2008 a Milano 2 ai nn. 41376/9832, a favore di *** DATO OSCURATO
*** , contro *** DATO OSCURATO *** .
Importo ipoteca: € 354.000,00.
Importo capitale: € 236.000,00.
Durata ipoteca: 30 anni.
Debitore non datore di ipoteca Essan Felicitè

4.2.2. Pignoramenti e sentenze di fallimento:

pignoramento,  stipulata  il  20/06/2024  a  firma  di  Tribunale  di  Monza  ai  nn.  6077  di  repertorio,
trascritta il 25/07/2024 a Milano 2 ai nn. 103167/73703, a favore di *** DATO OSCURATO *** ,
contro *** DATO OSCURATO ***

4.2.3. Altre trascrizioni: Nessuna.

4.2.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuna.

5. ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE:

6. ATTUALI E PRECEDENTI PROPRIETARI:

6.1. ATTUALE PROPRIETARIO:

*** DATO OSCURATO *** , in forza di atto di compravendita (dal 03/03/2008), con atto stipulato il
03/03/2008 a firma di notaio Grimaldi ai nn. 17935/13828 di repertorio, trascritto il 28/03/2008 a
Milano 2 ai nn. 41374/22553.
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Il titolo è riferito solamente a fg. 84 part. 127 sub. 6 - fg. 84 part. 126 sub. 19 - fg. 83 part. 126 sub.
147

6.2. PRECEDENTI PROPRIETARI:

*** DATO OSCURATO *** , in forza di atto di compravendita (dal 22/12/1992 fino al 03/03/2008),
con atto stipulato il 22/12/1992 a firma di notaio Bellucci ai nn. 221109/7205 di repertorio, trascritto
il 30/12/1992 a Milano 2 ai nn. 98661/69680.
Il titolo è riferito solamente a fg. 84 part. 127 sub. 6 - fg. 84 part. 126 sub. 19

7. PRATICHE EDILIZIE E SITUAZIONE URBANISTICA:

7.1. PRATICHE EDILIZIE:

DIA N. 344/1999,  intestata  a  ***  DATO OSCURATO *** ,  per  lavori  di  diversa  distribuzione
interna. adeguamento impianti, modifica aperture, presentata il 25/11/1999.
Il titolo è riferito solamente a fg. 84 part. 127 sub. 6

7.2. SITUAZIONE URBANISTICA:

Nessuna informazione aggiuntiva.

8. GIUDIZI DI CONFORMITÀ:

La verifica  delle  conformità  edilizie/urbanistiche  è  riferita  alle  pratiche  messe  a
disposizione dall’Ufficio Tecnico Comunale. Ci si riserva di modificare-integrare la
presente relazione a seguito del rinvenimento di ulteriori pratiche edilizie ad oggi
non visionate.
Si precisa che sono state condotte indagini e verifiche puntuali relativamente alla
conformità dei soli beni oggetto di pignoramento e non sull'intero immobile.
Quanto sotto riportato è ricavato dalla documentazione messa a disposizione dagli
uffici  comunali.  Si  declina  sin  d’ora  ogni  responsabilità  riguardo  l’esistenza  di
eventuali pratiche, sia esse migliorative o peggiorative della situazione di fatto, non
sottoposte alla visione in sede di accesso agli atti.

8.1. CONFORMITÀ EDILIZIA:

Sono state rilevate le seguenti difformità: è stata allungato il balcone al piano primo
Le difformità sono regolarizzabili mediante: sanatoria
L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile.
Costi di regolarizzazione:

Sanzione minina € 516 - € 1.000: €.1.000,00

professionista: €.1.500,00

8.2. CONFORMITÀ CATASTALE:

Sono state rilevate le seguenti difformità: nella scheda catastale manca il piano terra (ingresso e scala
accesso al piano primo)
Le difformità sono regolarizzabili mediante: aggiornamento planimetria catastale
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L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile.
Costi di regolarizzazione:

docfa: €.300,00

8.3. CONFORMITÀ URBANISTICA: NESSUNA DIFFORMITÀ

8.4. CORRISPONDENZA DATI CATASTALI/ATTO: NESSUNA DIFFORMITÀ

BENI IN MONZA VIA GOLDONI 2

APPARTAMENTO

DI CUI AL PUNTO A

appartamento a MONZA via Goldoni 2, della superficie commerciale di 76,02 mq per la quota di
1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Appartamento con accesso da cortile comune tramite portoncino scala interna di proprietà per salire
al piano primo, composto da soggiorno, cucina, bagno, camera, balconcino con annessa cantina al
piano seminterrato

Identificazione catastale:
foglio 84 particella 127 sub. 6 (catasto fabbricati), categoria A/3, classe 3, consistenza 3,5
vani, rendita 325,37 Euro, indirizzo catastale: via Goldoni 2, piano: 1, intestato a *** DATO
OSCURATO ***
Coerenze: mappale 124 e 125, mappale 128, mappale 126, cortile comune

foglio 84 particella 126 sub. 19 (catasto fabbricati), categoria C/2, classe 3, consistenza 8 mq,
rendita  12,81  Euro,  indirizzo  catastale:  via  Goldoni  2,  piano:  S1,  intestato  a  ***  DATO
OSCURATO ***
Coerenze: altro sub, corridoi comune, altro sub, terrapieno
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esposizione: nella media

panoramicità: al di sotto della media

livello di piano: nella media

stato di manutenzione: nella media

luminosità: nella media

qualità degli impianti: nella media

qualità dei servizi: nella media

DESCRIZIONE DELLA ZONA

I beni sono ubicati in zona centrale in un'area residenziale, le zone limitrofe si trovano in un'area
residenziale. Il traffico nella zona è locale, i parcheggi sono sufficienti. Sono inoltre presenti i servizi
di urbanizzazione primaria e secondaria.
  

QUALITÀ E RATING INTERNO IMMOBILE:

 

DESCRIZIONE DETTAGLIATA:

Riscaldamento autonomo

termosifoni in ghisa

ACS autonomo

serramenti legno vetro doppio

tapparelle avvolgibili

  

CONSISTENZA:

Criterio di misurazione consistenza reale: Superficie Esterna Lorda (SEL) - Codice delle Valutazioni
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Immobiliari

Criterio di calcolo consistenza commerciale: D.P.R. 23 marzo 1998 n.138

descrizione consistenza indice commerciale

piano terra - ingresso   3,00 x 100 % = 3,00
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